                                                                                                                                                                                            HHEELLAAVVIIAA®
RoHS
A0-M 0201 0071 010
    1,25 - 2 20      1,25 0,5
1000
A0-C 0201 0001 010 100
A1-M 0201 0072 010
    1,75 - 3,5 20      1,75 0,5

Coloris standard :
                                    noir
type code article
pour fils
± (mm)
longueur
mm
± int.
mm
paroi
mm
l
pces
                                                                                                                                                                                            HHEELLAAVVIIAA®
RoHS
A1/2-01 D1/1-01 D1/1-03
A0-FM COLOR 0201 0071 ***
1,25 - 2 20      1,25 0,5
1000
A0-FC COLOR 0201 0001 *** 100
A1-FM COLOR 0201 0072 ***
1,75 - 3,5 20      1,75 0,5
1000
A1-FC COLOR 0201 0002 *** 100
A1bis-FM COLOR 0201 0073 ***
  2,4 - 4,5 20      2,4 0,6
1000
A1bis-FC COLOR 0201 0003 *** 100
A1K*-FM COLOR 0201 0081 ***
  2,5 - 5,5 25      2,5 0,9
1000
A1K*-FC COLOR 0201 0011 *** 100
A2-FM COLOR 0201 0074 ***
     3 - 6 25      3 0,6
1000
A2-FC COLOR 0201 0004 *** 100
A2K*-FM COLOR 0201 0082 ***
     4 - 8 30      4 1,2
1000
A2K*-FC COLOR 0201 0012 *** 100
A3-FM COLOR 0201 0075 ***
     5 - 9 25      5 0,7
1000
A3-FC COLOR 0201 0005 *** 100
A4-FM COLOR 0201 0076 ***
  7,5 - 12 30      7,5 0,8
1000
A4-FC COLOR 0201 0006 *** 100
A5-FD COLOR 0201 0077 ***
   10 - 15 35    10 0,9
500
A5-FC COLOR 0201 0007 *** 100
A8-FD COLOR 0201 0078 ***
   12 - 20 50    12 1,2
500
A8-FC COLOR 0201 0008 *** 100
A9-FD COLOR 0201 0079 ***
   14 - 23 50    14 1,3
500
A9-FC COLOR 0201 0009 *** 100
A10-FD COLOR 0201 0080 ***
   17 - 28 50    17 1,3
500
A10-FC COLOR 0201 0010 *** 100
A0-C BICOL 0201 0001 060  1,25 - 2 20       1,25 0,5 100
A1-C BICOL 0201 0002 060  1,75 - 3,5 20       1,75 0,5 100
A1bis-C BICOL 0201 0003 060    2,4 - 4,5 20       2,4 0,6 100
A2-C BICOL 0201 0004 060       3 - 6 25       3 0,6 100
A3-C BICOL 0201 0005 060       5 - 9 25       5 0,7 100
A4-C BICOL 0201 0006 060    7,5 - 12 30       7,5 0,8 100
A5-C BICOL 0201 0007 060     10 - 15 35     10 0,9 100
A8-C BICOL 0201 0008 060     12 - 20 50     12 1,2 100
A9-C BICOL 0201 0009 060     14 - 23 50     14 1,3 100